-16111 -16121
Goupilles de positionnement - Grande tête à nez en ogive, type compact
 À ajustement forcé, filetées
QCaractéristiques : la forme en R au niveau du guide d'insertion facilite l'insertion en douceur de la pièce. Type compact avec dimension L plus courte spécifiable.
Le rayon R de l'embout facilite l'insertion en douceur de la pièce.
Type compact permettant de gagner de l'espace grâce à une pièce de fixation plus courte (dimension L).
R2=Px3
R1

N° ma-
tériau MMatériau STraitement de
surface HDureté Type Code de la forme
1
EN 1.2510
équiv. - Dureté de traitement : 60 ~
63HRC FPCH
A (À ajustement
forcé, m6)
PA (À ajustement
forcé, p6)
NA (Filetée)
2
EN 1.2510
équiv. Placage au chrome dur Dureté de traitement : 50 ~ 55HRC
Dureté du placage : 750HV ~ GFPCH
3
EN 1.2510
équiv. - - BFPCH
4
EN 1.4301
équiv. - - SFPCH
5
EN 1.4301
équiv. Placage au chrome dur Dureté du placage : 750HV ~ HFPCH
6
EN 1.4037
équiv. - Dureté de traitement : 50 ~
55HRC CFPCH
QA ajustement forcé
D
Prix unitaire
1EN 1.2510 équiv. Trempé
FPCHA
FPCHPA
2EN 1.2510 équiv. dur
GFPCHA
GFPCHPA
3EN 1.2510 équiv.
BFPCHA
BFPCHPA
4EN 1.4301 équiv.
SFPCHA
SFPCHPA
5EN 1.4301 équiv. dur
HFPCHA
HFPCHPA
6EN 1.4037 équiv.
CFPCHA
CFPCHPA
2
3
4
5
6
8
10
QFiletée
D
Prix unitaire
1EN 1.2510 équiv. Trempé
FPCHNA
2EN 1.2510 équiv. dur
GFPCHNA
3EN 1.2510 équiv.
BFPCHNA
4EN 1.4301 équiv.
SFPCHNA
5EN 1.4301 équiv. dur
HFPCHNA
6EN 1.4037 équiv.
CFPCHNA
3